K tomuto účelu poskytuje zadavatel vzor prohlášení účastníka zadávacího řízení 

ve znění přílohy č. 4 

V případě, že dodavatel nehodlá část plnění plnit poddodavatelsky, uvede tuto skutečnost 

ve své nabídce. 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 3.900.000 Kč bez DPH (slovy tři miliony devět set tisíc 

korun českých).  

javascript:__doPostBack('ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$72000000-5','')

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 a § 21 zákona, 

jako předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné